
Ventilerte
fasadesystemer



Et komplett system 
til den lette fasaden

Ventilerende fasader bevarer og beskytter bygget ditt mot 
vind og vær på en fin og bærekraftig måte. De lette fasadene 
vinner innpass i byggebransjen. De er populære fordi de 
er fleksible, lette å installere og har et fint uttrykk. En lett 
fasadeløsning er dessuten et godt valg til renoveringer, der det 
er behov for etterisolering og oppdatering av fasaden. 

Fasadekonseptene våre er komplette systemløsninger som gir 
trygghet i installasjonen. Vi tilbyr en rekke
forskjellige opphengs- og baksystemer, tilpasset våre 
fasadebekledninger i tegl og skifer, så du får en komplett 
løsning fra bakmur til fasade.

Vi bidrar selvfølgelig med rådgivning og beregninger, så vi 
sammen kan finne den løsningen som passer til bygget ditt.

Alle systemene våre er designet for demontering og leveres 
med et materialepass, der vi synliggjør hva systemene er 
bygget opp av så de etter endt levetid kan demonteres 
i rene fraksjoner. Det gjør det også enklere å beregne 
klimaskjermens miljøpåvirkning.
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Lekre fasader i rustikke 
materialer

En vakker fasade er holdbar, eldes med stil og passer 
inn i omgivelsene sine. Derfor har vi valgt å lage alle 
fasadematerialene våre av høyeste kvalitet. Det er 
materialer som passer godt sammen med den nordiske 
byggestilen og klimaet.

 
Naturskifer
Naturskifer er et naturlig og holdbart byggemateriale med 
ekstremt gode egenskaper til å tåle nordisk vind og vær. Levetiden 
på naturskifer er over 80 år. Skiferen brytes i mange tilfeller rett ut 
av berget og håndkløyves med hammer og meisel.
  
Tegl
Tegl er produsert med spesielt utvalgte typer leire, varsomt 
formgitt og brent ved høye temperaturer som sikrer vakre, levende 
tegloverflater med stor stofflighet. Tegl har en lang levetid, ofte 
opptil flere generasjoner.
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Naturskifer

Green Sea Graphite Plain Graphite Rustic

US Green US Red Oxblood

Smooth Grey Swedish Silver Spanish Green

Norwegian Rust Multicolor

Naturskifer er et vakkert og naturlig byggemateriale med rik 
variasjon i farge og uttrykk.  
 
Vi har valgt å sette sammen sortimentet vårt av naturskifer 
fra håndplukkede kvalitetsprodusenter fra Norge, Sverige, 
Spania, USA og Brasil, så vi kan tilby en bred vifte av farger, 
formater og overflater.

 

Naturskifer krever minimalt vedlikehold og er ekstremt 
motstandsdyktig overfor vind og vær. Naturskiferen monteres 
i et tilhørende opphengingssystem som er enkelt å montere, 
demontere og gjenbruke.Naturskifer er et rent naturprodukt 
som brytes rett ut av berget og håndkløyves med hammer og 
meisel. Det er grunnen til at det kan forekomme variasjoner i 
farge og overflate.

  

Farger Naturskifer
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Produkt:
Multicolor

Referanse:
Green House
Helsingborg



Produkt: Multicolor | Referanse: Green House Helsingborg
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Produkt: Spanish Green | Referanse: Fritidshus Ho Bugt, Danmark
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Tegl
Tegl er den ideelle klimaskjermen, siden materialet krever minimalt 
vedlikehold og er motstandsdyktig i det nordiske været.

Teglets forskjellige overflater og farger gir utallige muligheter for å 
skape et unikt, vakkert og ærlig uttrykk på både fasade og tak. Vi 
tilbyr flere serier av bekledningstegl, hver med sitt unike uttrykk. 
Bekledningstegl monteres på det tilhørende alu-systemet eller 
på lekter av tre, og det er mulig å leke med uttrykket, avhengig av 
hvilken type du velger. Systemet er designet for demontering, og 
er enkelt både å montere og ombruke.
 
Tegl er produsert med spesielt utvalgte typer leire og brent ved 
høye temperaturer som sikrer vakre, levende tegloverflater med 
stor stofflighet.
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Produkt: Arena 500U Nordic Red | Referanse: Misjonshuset „Bethlehem“, Danmark © ARCnordic
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Arena 500

Arena 500U Sandstone Arena 500U Greige Arena 500U Venezian Grey

Arena 500L Sandstone Arena 500L Greige Arena 500L Venezian Grey

 

Arena 500I Sandstone Arena 500I Greige Arena 500I Venezian Grey

Arena bekledningstegl er skapt med fokus på funksjon og 
estetikk. Teglenes strengskårne, ru overflate har en ærlig 
stofflighet som, sammen med seriens mange naturlige 
farger, leverer et vakkert og levende uttrykk til fasade og tak. 
Teglene i Arena 500-serien er 500 mm lange og kommer i 
to profildybder; en dyp (U) og en slank (L og I), så du kan få 
akkurat det uttrykket du ønsker.

Arena 500 bekledningstegl festes på vannrette lekter, enten 
med skruer eller kroker. Arena 500 bekledningstegl med skrue 
kan brukes både på tak og fasade.

Farger Arena 500
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Farger Arena 500

Arena 500U Terracotta

Arena 500U Terracotta Arena 500U Nordic Red Arena 500U Vintage Red

Arena 500L Terracotta Arena 500L Nordic Red Arena 500L Vintage Red

 

Arena 500I Terracotta Arena 500I Nordic Red Arena 500I Vintage Red
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Produkt:
Arena 500U
Nordic Red

Referanse:
Posthusgrunden



Farger Arena 600

Arena 600U Concrete Grey Arena 600U Stormy Grey Arena 600U Peat Black

 

Arena 600L Concrete Grey Arena 600L Stormy Grey Arena 600L Peat Black

Arena 600I Concrete Grey Arena 600I Stormy Grey Arena 600I Peat Black

Arena 600

Arena bekledningstegl er skapt med fokus på funksjon og 
estetikk. Teglenes strengskårne, ru overflate har en ærlig 
stofflighet som, sammen med seriens naturlige farger, leverer 
et vakkert og levende uttrykk til fasade og tak.
 
Teglene i Arena 600-serien er 600 mm lange og kommer i 
to profildybder; en dyp (U) og en slank (L og I), så du kan få 
akkurat det uttrykket du ønsker.

Arena 600 bekledningstegl kan festes med skruer, kroker eller 
klikkes på vannrette lekter. Arena 600 bekledningstegl med 
skrue og klikk kan brukes både på tak og fasade.

Arena 600U Heritage Red

 

Arena 600L Heritage Red

Arena 600I Heritage Red
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Produkt: Atrium I ThunderProdukt: Arena 600I Concrete Grey



Farger Atrium

Atrium U Melange Atrium U Sepia Atrium U Thunder

 

Atrium L Melange Atrium L Sepia Atrium L Thunder

Atrium I Melange Atrium I Sepia Atrium I Thunder

Atrium

Atrium-teglenes børstede overflate har en robust stofflighet 
som, sammen med seriens varierende farger, leverer et 
vakkert og rustikt uttrykk til fasade og tak.

Teglene i Atrium-serien er 600 mm lange og kommer i to 
forskjellige profildybder; en dyp (U) og en slank (L og I), så du 
kan få akkurat det uttrykket du ønsker.
 
Atrium bekledningstegl kan festes med skruer, kroker eller 
klikkes på vannrette lekter. Atrium bekledningstegl med skrue 
og klikk kan brukes både på tak og fasade.

Atrium U Red

 

Atrium L Red

Atrium I Red
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URBAN U Frederiksberg URBAN U Rosenborg URBAN U Christianshavn

URBAN L Frederiksberg URBAN L Rosenborg URBAN L Christianshavn

 

URBAN U Holmen URBAN U Nordhavn

URBAN L Holmen URBAN L Nordhavn

 

Farger URBAN

URBAN

URBAN bekledningstegl byr på en rustikk naturlighet på 
leirens premisser. URBAN-seriens overflate er oppskrapet og 
variert, og akkurat som andre fasadematerialer lever teglen 
i og med miljøet sitt. Vær og lys spiller en vesentlig rolle i 
bekledningsteglens levende uttrykk.
 
URBAN-teglene skrus opp på vannrette lekter og kommer i to 
profildybder; en dyp (U) og en slank (L), så du kan få akkurat 
det uttrykket du ønsker. URBAN bekledningstegl kan brukes 
på både tak og fasade.

Produkt: URBAN Nordhavn | Referanse: Rebslagergården, Roskilde

30



Bekledningstegl gir bygg og byrom en materialitet og naturlighet på leirens prem
isser.
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Produkt:
URBAN Christianshavn

Referanse:
Krøyers Plads, 

Christianshavn



34 35Produkt: URBAN Christianshavn | Referanse: Kildegården, Roskilde
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DOMUS
DOMUS bekledningstegl har en jevn, børstet overflate 
som, sammen med den slanke profilen, gir teglen et enkelt, 
moderne uttrykk. Overlappet mellom rekkene av tegl er 
stort, så det vises en større teglflate. Dermed reduseres 
teglforbruket pr. m² i forhold til andre tegltyper. Dette gjør 
DOMUS-teglen mer velegnet til bygg i stor skala med større, 
ubrutte flater.

DOMUS bekledningstegl klikkes raskt og enkelt på systemet 
vårt i aluminium. Det bidrar til å sikre en god fremdrift.

DOMUS-teglen kan brukes både på tak og fasade.

DOMUS Frederiksberg DOMUS Rosenborg DOMUS Christianshavn DOMUS Holmen DOMUS Nordhavn

Farger DOMUS



Vidar Oslo Vidar Bergen Vidar Helsinki

 

Vidar Aarhus Vidar Westerwald Vidar Manchester

Vidar Gotland Vidar Faro

38 39

Farger Vidar

Vidar
Vidar-serien er kjennetegnet av sin slanke profil og lille format, 
som med 43 stk. pr. m² gir en levende og variert tegloverflate. 
Vidar levers i 8 fine farger. Begge sider av teglen kan brukes, 
noe som gir mulighet for to uttrykk i samme tegl. Teglenes ene 
side har et lett relieff i striper, og den andre siden er ensartet 
ru. Dermed kan du velge det uttrykket som matcher bygget 
ditt.

Vidar er produsert av ren, tysk Westerwald-leire, som gjør den 
svært godt egnet til å stå imot det skiftende nordiske været, 
både som fasade og tak. Vidar skrus opp på vannrette lekter.

Produkt:
Vidar Helsinki og URBAN 

Christianshavn

Referanse:
Veslebukta, Norge



Produkt: Vidar Helsinki | Referanse: Veslebukta, Norge
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wienerbergers bekledningstegl kan brukes på både tak og fas-
ade. Det gir to løsninger i samme produkt, og en teglbekled-
ning som svøper seg rundt bygget som et stramt tekstil.
 
Bekledningstegl til tak og fasade fremhever byggets linjer, 
men legger samtidig opp til å utfordre geometrien og leke 
med skjeve kanter og linjer.
 
I tillegg til å tilby høy geometrisk frihet, er bekledningsteglene 
våre også raske og enkle å montere og arbeide med.
Produktet kan tilpasses i forhold til størrelsen på overlapping 
og lengde, noe som gir et variert uttrykk. Bekledningstegl er 
svært robust og krever ikke spesielt vedlikehold.
 
Følgende bekledningstegl, som monteres med skruer og 
klikk, kan brukes både på tak og fasade: Vidar, Arena 500, 
Arena 600, Atrium, URBAN og DOMUS.

Les mer om systemet på www.wienerberger.no

Tak og fasade 
i ett materiale

Produkt: URBAN Christianshavn | Referanse: Kildegården, Roskilde
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Hos oss får du kyndig veiledning, teknisk rådgivning og et komplett fasadesystem 
som inneholder fasadebekledning, system for oppheng og baksystem.

• Detaljerte tegninger CAD-tegninger og teksturer  
• Tekniske datablader 
• Dokumentasjon til planlegging og utføring 
• Bill of Materials
• EPD
• ETA
• Beskrivelsesforslag
• Tegninger og detaljer
• Prisoverslag
 • Statiske beregninger på den samlede konstruksjonen 
• Statiske beregninger av feste til baksystem
• Beregning av U-verdier på baksystem
 • Utarbeidelse av monteringstegninger og detaljer til baksystemer
 • Oppstartsmøte for montering med den eller de utførende

En totalløsning 
til fasaden

Produkt Farger
Systemer for 

oppheng

Lekter i 
alumi-
nium

Lekter i 
tre

Brann-
sperre

Solcelle 
integrert

Tak og 
fasade i 

ett
Baksystem

Naturskifer Se side 6 Krok x x x x

ArboraFix, 

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Vidar
Se side 

39
Skrue x x ×

ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Arena 500
Se side 

19-20

Skrue x x x x ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og VersaKrok x

Arena 600
Se side  

22-23

Skrue x x x x
ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Krok x

Klikk x x

Atrium
Se side  

28-29

Skrue x x x x
ArboraFix,  

ArboraFlex,  

Terma og Versa

Krok x

Klikk x x

URBAN
Se side 

30-31
Skrue x x ×

ArboraFix , 

ArboraFlex 

Terma og Versa

DOMUS
Se side 

36-37
Klikk x x

ArboraFix,  

ArboraFlex, 

Terma og Versa
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Det tas forbehold om trykkfeil og eventuelle produktendringer. 
Marts 2025.

Brobekkveien 40, NO-0598 Oslo
T +47  2207 2600, E info@wienerberger.no, wienerberger.no


